

Ejendomsselskabet Søndergade 37, Horsens ApS

Vejlevej 59

8700 Horsens

CVR-nr. 33 04 25 66

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/02 2020

Hans Erik Frost
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Søndergade 37, Horsens ApS
Vejlevej 59
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 04 25 66
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 24. juni 2010
Hjemsted: Horsens

Direktion

Uffe Bruhn Hansen, direktør
Hans Erik Frost, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejendomsinvestering og udlejningsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 48.819, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 3.466.634.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		515.207	373
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(76.675)	(77)
Resultat før finansielle poster		438.532	296
Finansielle omkostninger		(489.965)	(418)
Resultat før skat		(51.433)	(122)
Skat af årets resultat	1	2.614	27
Årets resultat		(48.819)	(95)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(48.819)	(95)
		(48.819)	(95)

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		14.693.155	14.770
Materielle anlægsaktiver	2	<u>14.693.155</u>	<u>14.770</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>14.693.155</u>	<u>14.770</u>
Andre tilgodehavender		0	1
Periodeafgrænsningsposter		5.500	6
Tilgodehavender		<u>5.500</u>	<u>7</u>
Likvide beholdninger		<u>59.663</u>	<u>29</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>65.163</u>	<u>36</u>
Aktiver i alt		<u>14.758.318</u>	<u>14.806</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		2.950.000	2.950
Overført resultat		516.634	566
Egenkapital		3.466.634	3.516
Hensættelse til udskudt skat	3	156.948	160
Hensatte forpligtelser i alt		156.948	160
Ansvarlig lånekapital		1.850.000	1.850
Gæld til realkreditinstitutter		8.611.000	8.936
Langfristede gældsforpligtelser	4	10.461.000	10.786
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	412.000	135
Banker		0	76
Modtagne forudbetalinger fra kunder		29.700	61
Leverandører af varer og tjenesteydelser		93.291	10
Anden gæld		128.845	42
Periodeafgrænsningsposter		9.900	20
Kortfristede gældsforpligtelser		673.736	344
Gældsforpligtelser i alt		11.134.736	11.130
Passiver i alt		14.758.318	14.806
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	2.950.000	565.453	3.515.453
Årets resultat	0	(48.819)	(48.819)
Egenkapital 31. december 2019	<u>2.950.000</u>	<u>516.634</u>	<u>3.466.634</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>(2.614)</u>	<u>(27)</u>
	<u>(2.614)</u>	<u>(27)</u>
2 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg-
		ninger
		<u>15.361.559</u>
Kostpris 1. januar 2019		<u>15.361.559</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>15.361.559</u>
		<u>591.729</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		<u>76.675</u>
Årets afskrivninger		<u>668.404</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>14.693.155</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>14.693.155</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	t.kr.
3 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	159.562	187
Hensat i året	(2.614)	(27)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019	156.948	160
Materielle anlægsaktiver	453.903	410
Disponibel 1	0	(5)
Skattemæssigt underskud	(296.955)	(245)
	156.948	160

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		
	1. januar 2019	31. december 2019	Afdrag	Restgæld
			næste år	efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	1.850.000	1.850.000	0	0
Gæld til realkreditinstitutter	9.070.368	9.023.000	412.000	6.963.000
	10.920.368	10.873.000	412.000	6.963.000

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 9.023, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 14.693.